8rasuia, segunda-feira, 26 de junho de 2000 Diário da Câmara Legislativa
~(

Páginall

nada a tratar, o Presidente "Dcjíü[ádó -WilSon Lima declara encerrada a

presente reunião, da qual eu Hilton Kawashita, lavro a presente Ata que, após

lida e aprovada será assinada pelo Sr. Presidente, i1e.!""alsmembros p'resentes

e por mim.

P
!. WILSON LIMA~1'"".FJj1J/

'. 'WASNmó2JO~RE:" ,
Vice~i1edte .•

JOÃO DE DEUS
Membro

,,1\:'
~aid{!;ta

~~~
Hilton Kawashita

Secretário

Mesa Diretora------------------
Ato da Mesa Diretora
ATO DA MESA DIRETORA N° 30/2000

A Mesa Diretora da Cãmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuiÇões regimentais que lhe são conferidas, e tendo em vista o disposto na

Resolução nO16212000.

R E S.o L V E:

Art. 1° A prestação de serviços odontológicos serã realizada por

intermédio de empresa especializada em plano odontológico. regularmente

registrada no órgão competente.

Art. 2° O associado arcará com 60% (sessenta por cento) do valor da

mensalidade, e o FASCAL com 40% (quarenta por cento).

Art. 3° Fica aprovado o Projeto Básico devidamente analisado pelo

Conselho de Administração do referido Fundo e constante do Processo

001100112000.

Art. 4° Autorizar a abertura de processo Iicitatório próprio para a

contratação de empresa especializada em plano odontológico.

Art.So Fica constituida Comissão Especial para proceder ã licitação de

que trata o processo citado no Art. 3° composta dos seguintes servidores:

Nome Matricula i Função :I
Edson Dominoues Martins 10.120-83 Presidente
Sérgio Luiz da Silva Nooueira 11.02S-72 Membro
Marco Antonio Maroues Miranda ' 11.698-21 Membro
Iselia Soares Barbosa 11.763-36 Secretária

Art. 6° Este Alo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 7° Revogam-se as disposições em contrário.

I~
I

QUQtn bQbQQ ditigQ
atth:ca a vida dQ

qUQtn não tQtn nada
com i~~ot dQ qUQtn o
acompanha Q a ptóptia.

'1
Del'JUXb lACERDA
primC'iM plc-ntC'

Obs.:(republicado por conter erro e numeração no original).
~ublicado no DeL de 2J.üo.20üü

Sala das Reuniões,

Geputado GI ARGELLO
Vice Pre' idente

-- ,C'~!'r)\p '.
Deputado DANIEL MARQUES

SegundoSecretário I

03/ de ~ tvc de 2000.

~
Presidente

Deputado WASNY DE ROURE
primeiro Secretário

Deputado BENiclO TAVARES
Terceiro Secretário

PARE
PENSE

FIQUE VIVO

~

CÂMARA LlOISLATIVA
. DO DISTRITO FEDERAL

. Trabalhando Por Você .